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Komisja Rewizyjna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa projekty uchwał.

Pierwszy z projektów dotyczy zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania

z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023, według druku nr 104. Zgodnie z projektem

uchwały Rada Miasta Krakowa po rozpatrzeniu, zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze

sprawozdaniem z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023.

W uzasadnieniu możemy przeczytać, że Komisja Rewizyjna zapoznała się ze sprawozdaniem z

badania sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 r. Gminy

Miejskiej Kraków sporządzonym przez niezależnego biegłego rewidenta oraz z uchwałą Składu

Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie 24 z kwietnia 2024 r w

sprawie zaopiniowania sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2023 rok oraz

informacji o stanie mienia Gminy Miejskiej Kraków na 31 grudnia 2023 r.

W opinii biegły rewident stwierdził, że: sprawozdanie finansowe przedstawia rzetelny i jasny

obraz sytuacji majątkowej i finansowej jednostki na31 grudnia 2023 r. oraz jej wyniku

finansowego za rok obrotowy zakończony w tym dniu zgodnie z mającymi zastosowanie

przepisami ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz przyjętymi zasadami (polityką)

rachunkowości; jest zgodnie co do formy i treści z obowiązującymi Jednostkę przepisami prawa

oraz statutem jednostki; zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg

rachunkowych zgodnie z przepisami rozdziału 2 ustawy o rachunkowości; opinia jest spójna ze

sprawozdaniem dodatkowym dla Komitetu Audytu, które wydał ten rewident 20 maja 2024 r.

Regionalna Izba Obrachunkowa 24 kwietnia 2024 roku uchwałą nr S.O.V.423.12.2024

zaopiniowała pozytywnie przedłożone przez Prezydenta Miasta Krakowa sprawozdanie z

wykonania budżetu Miasta Krakowa za 2023 rok oraz informację o stanie mienia Gminy

Miejskiej Kraków na 31 grudnia 2023 r.

Kolejny projekt uchwały Komisji Rewizyjnej przygotowany został w sprawie absolutorium

za rok 2023 dla Prezydenta Miasta Krakowa. Zawiera on szczegółowe uzasadnienie, jak również

przedstawia ważne zagadnienia na temat dochodów i wydatków Gminy Miejskiej Kraków, jej

przychodów i rozchodów, zadłużenia Gminy, deficytu budżetu miasta oraz opinii biegłego

rewidenta

i opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej.

- Zdaniem Komisji Rewizyjnej wykonanie budżetu daje podstawę do zatwierdzenia sprawozdania

finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2023 oraz stanowi

podstawę do wystąpienia do Rady Miasta Krakowa z wnioskiem (w formie projektu uchwały) w

sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2023 – stwierdzają radni

w projekcie uchwały, według druku nr 105.

Oba projekty Komisji Rewizyjnej w trybie dwóch czytań podczas sesji zreferuje jej

przewodniczący Michał Ciechowski.

Projekty uchwał i rezolucji
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